Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br  - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 077/2018, DE 03 DE JULHO DE 2018.

Retifica a Portaria Nº 075/2018 de 02 de julho de 2018, que

dispõe sobre nomeação de membros para comporem o

Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica

e de Valorização dos Profissionais da Educação e de outras

providencias.

 LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

                          RESOLVE:

                             ARTIGO 1º. Fica retificada a Portaria Nº 075/2018 de 02 de julho de 2018, que

nomeia membros para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social

do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação, conforme segue:

Na representação dos Professores da Educação Básica:

titular: onde se lê Rosana de Lima Virgilio, leia-se ROSANA DE LIMA VIRGILIO

DE PAULA

                            ARTIGO 2º. Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 03 de julho de 2018.

LUIZ ANTONIO PERES

Prefeito Municipal

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no

Painel da Cidadania, na mesma data.